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LEI MUNICIPAL Nº. 5.298, DE 09 DE ABRIL DE 2025 

Dispõe sobre a inclusão no perímetro urbano da sede do Município de Lucélia. 

 

A Prefeita Municipal: 

Faço saber que a Câmara Municipal de LUCÉLIA, Estado de São 

Paulo, <Decreta= em Sessão Extraordinária do dia 09.04.2025, e 

Eu Sanciono e Promulgo a seguinte Lei:  

 

Artigo 1º - Fica incluído na área do perímetro urbano da sede do Município de 

Lucélia, a área rural com 0,50,41 hectares, ou sejam 0,20,83 alqueires paulista, 

constituido por parte da chácara nº. 25 da Fazenda Guataporanga, neste município e 

comarca de Lucélia, compreendida dentro do roteiro seguinte: <Inicia-se pelo marco 0, 

cravado no vértice formado por esse imóvel, área I da chacára 25 pertencente a Prefeitura 

Municipal de Lucélia (matrícula nº. 8.521) e imóvel pertencente a Prefeitura Municipal de 

Lucélia (matrícula nº. 8.642); daí, segue no rumo magnético de 28º46900=NO e distância 
de 159,70 metros, confrontando com o imóvel pertencente a Prefeitura Municipal de 

Lucélia (matrícula nº. 8.642), até o marco 1; deflete à direita e segue no rumo magnético 

de 57º33900=NE e distância de 30,00 metros, até o marco 2; deflete à direita e segue no 
rumo magnético de 29º55900=SE e distância de 159,47 metros, até o marco 3; deflete à 

direita e segue no rumo magnético de 57º27900=SO e distância de 33,22 metros, até 

encontrar o marco inicial 0, confrontando-se do marco 1 ao marco 2, do marco 2 ao 

marco 3 e do marco 3 ao marco 0, com a área I da chácara nº. 25 pertencente à 

Prefeitura Municipal de Lucélia (matrícula nº. 8.521)=. Objeto da Matrícula nº. 9.062, ficha 

01, do livro nº 2 - Registro Geral, do Cartório de Registro de Imóveis desta Comarca de 

Lucélia, Estado de São Paulo, cadastrada no INCRA sob nº. 615.080.006.289-0. 

 

Artigo 2º - O Departamento de Tributação da Prefeitura Municipal de Lucélia/SP 

fica autorizado a proceder o devido cadastramento da referida área no perímetro urbano, 

promovendo os lançamentos dos tributos, taxas e demais obrigações aos proprietários de 

imóveis territoriais e prediais, a partir do próximo exercício. 
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Artigo 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA, ao 9º dia do mês de abril de 2025.  

 

 

 

TATIANA GUILHERMINO TAZINÁZZIO  
    PREFEITA MUNICIPAL 

Registrado na Secretaria de Administração, publicado por afixação no lugar público 
de costume e no Diário Oficial. 

 
 

    BRUNO DOS SANTOS 
   SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 
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NOTIFICAÇÃO 
 
Fica o contribuinte ciente de que deverá, no prazo de 10 (dez) dias a partir da data desta 
publicação, proceder à devida regularização da atividade comercial exercida no 
endereço abaixo junto ao Cadastro de Rendas Mobiliárias do Município de Lucélia: 
 
Razão Social: HASEGAWA & KUBOKI MATERIAIS PARA A CONSTRUÇÃO 
LTDA EPP 
CNPJ: 49.842.941/0001-61 
Endereço: AVENIDA BRASIL 1541, CENTRO, LUCELIA - SP 
Atividade: Comércio varejista de materiais de construção em geral 
 
OBS: o NÃO ATENDIMENTO dessa notificação dará ensejo às sanções legais 
previstas na Lei nº 1.210/74, e as medidas judiciais cabíveis.  
 
Lei Municipal nº. 1.210/74 3 Art. 80 e 82, § 1º do Código Tributário Municipal. 
Lei Municipal nº. 3.175/00 3 Art. 18, incisos VII e VIII, e Art. 19, incisos II e III. 

 
Setor de Tributação 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LUCÉLIA 
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NOTIFICAÇÃO 
 
Fica o contribuinte ciente de que deverá, no prazo de 10 (dez) dias a partir da data desta 
publicação, proceder à devida regularização da atividade comercial exercida no 
endereço abaixo junto ao Cadastro de Rendas Mobiliárias do Município de Lucélia: 
 
Razão Social: JONAS FERNANDES PEREIRA VIDRAÇARIA - ME 
CNPJ: 16.842.217/0001-89 
Endereço: AVENIDA INTERNACIONAL 2415, CENTRO, LUCELIA - SP 
Atividade: Comércio varejista de vidros 
 
OBS: o NÃO ATENDIMENTO dessa notificação dará ensejo às sanções legais 
previstas na Lei nº 1.210/74, e as medidas judiciais cabíveis.  
 
Lei Municipal nº. 1.210/74 3 Art. 80 e 82, § 1º do Código Tributário Municipal. 
Lei Municipal nº. 3.175/00 3 Art. 18, incisos VII e VIII, e Art. 19, incisos II e III. 

 
Setor de Tributação 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LUCÉLIA 
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PORTARIA MUNICIPAL  Nº. 240, DE 08 DE ABRIL DE 2025

“Dispõe sobre exoneração da Servidora Gercília Meire Gomes Lima e dá
outras providências”.

TATIANA  GUILHERMINO  TAZINÁZZIO,  Prefeita
Municipal  de  LUCÉLIA,  Estado  de  São  Paulo,
usando de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

1 - Fica exonerada, a pedido, Servidora GERCÍLIA
MEIRE GOMES LIMA, RG. nº. 48.792.817-9, lotada no cargo de Inspetor
de  Alunos,  atualmente  readaptada  na  função  de  Escriturária,  com
exercício junto ao Paço Municipal, a partir do dia 24 de março de 2025,
agradecendo-lhe e parabenizando-lhe pelos anos em que exerceu
suas funções com zelo, esmero e probidade.  

2 -  Esta Portaria entra em vigor na data de 24 de
março de 2025.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA, ao 8º dia do
mês de abril de 2025.

 
                                        TATIANA GUILHERMINO TAZINÁZZIO

                                            PREFEITA MUNICIPAL
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Publicada  e  Registrada  nesta  Secretaria
Administrativa na data supra e afixado no local  de costume e diário
oficial.

                                               BRUNO DOS SANTOS
                                                    SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO
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PORTARIA MUNICIPAL  Nº. 244, DE 08 DE ABRIL DE 2025

(Que dispõe sobre nomeação de Servidora e dá outras providências).

TATIANA  GUILHERMINO  TAZINÁZZIO,  Prefeita  Municipal
de  LUCÉLIA,  Estado  de  São  Paulo,  usando  de  suas
atribuições legais,

R E S O L V E:

1.  Nomear  pelo  Regime Estatutário,  no  cargo  efetivo,  a
Servidora DENIZE JACI, CPF/MF. nº. 031.595.249-06, para exercer o cargo de Auxiliar
de Serviço de Merenda, com exercício junto a EMEF ”Prof. Carlos Bueno”, a partir do
dia 01 de abril de 2025, à vista da Aprovação do Concurso Público nº. 001/2020, de
23 de setembro de 2020 e homologado em 05 de janeiro de 2021.

2. Fixar em R$ 1.552,40 (um mil e quinhentos e cinquenta e
dois reais, quarenta centavos) mensais, o vencimento no cargo Auxiliar de Serviço
Merenda, com a carga horária de 44 horas semanais.

3.  Fica  concedido  o  Adicional  de  Insalubridade  de  20%,
conforme Laudo Técnico das condições ambientais do trabalho, calculado sobre o
salário mínimo vigente. 

4. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo os seus efeitos a 1º  de abril  de 2025,  revogadas as disposições em
contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA, ao 8º dia do mês de
abril de 2025.
 

                                         TATIANA GUILHERMINO TAZINÁZZIO
                                              PREFEITA MUNICIPAL
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Publicada e Registrada nesta Secretaria Administrativa na
data supra e afixado no local de costume e no Diário Oficial.

                                               BRUNO DOS SANTOS
                        SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 972
Ano 2025

Página 9 de 34

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 10 de Abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PORTARIA MUNICIPAL  Nº. 245, DE 08 DE ABRIL DE 2025

(Que dispõe sobre nomeação de Servidora e dá outras providências).

TATIANA  GUILHERMINO  TAZINÁZZIO,  Prefeita  Municipal
de  LUCÉLIA,  Estado  de  São  Paulo,  usando  de  suas
atribuições legais,

R E S O L V E:

1.  Nomear  pelo  Regime Estatutário,  no  cargo  efetivo,  a
Servidora SINTIA  MAIRA  PEREIRA,  CPF/MF.  nº.  278.287.228-18,  para  exercer  o
cargo de Auxiliar de Serviço de Merenda, com exercício junto a EMEI ”Deputado José
Candido”, a partir do dia 26 de março de 2025, à vista da Aprovação do Concurso
Público nº. 001/2020, de 23 de setembro de 2020 e homologado em 05 de janeiro
de 2021.

2. Fixar em R$ 1.552,40 (um mil e quinhentos e cinquenta e
dois reais, quarenta centavos) mensais, o vencimento no cargo Auxiliar de Serviço
Merenda, com a carga horária de 44 horas semanais.

3.  Fica  concedido  o  Adicional  de  Insalubridade  de  20%,
conforme Laudo Técnico das condições ambientais do trabalho, calculado sobre o
salário mínimo vigente. 

4. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo os seus efeitos a 26 de março de 2025, revogadas as disposições em
contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA, ao 8º dia do mês de
abril de 2025.
 

                                         TATIANA GUILHERMINO TAZINÁZZIO
                                              PREFEITA MUNICIPAL
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Publicada e Registrada nesta Secretaria Administrativa na
data supra e afixado no local de costume e no Diário Oficial.

                                               BRUNO DOS SANTOS
                        SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 
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PORTARIA MUNICIPAL  Nº. 249, DE 08 DE ABRIL DE 2025

(Que dispõe sobre nomeação de Servidora e dá outras providências).

TATIANA  GUILHERMINO  TAZINÁZZIO,  Prefeita  Municipal
de  LUCÉLIA,  Estado  de  São  Paulo,  usando  de  suas
atribuições legais,

R E S O L V E:

1.  Nomear  pelo  Regime Estatutário,  no  cargo  efetivo,  a
Servidora  MIRIA DE OLIVEIRA ARAUJO ALVES,  CPF/MF. nº.  462.496.298-23, para
exercer o cargo de Escriturário, com exercício junto a EMEI “Dona Joaninha”, a partir
do dia 24 de março de 2025, à vista da Aprovação do Concurso Público nº. 003/2019,
de 04 de junho de 2019 e homologado em 02 de agosto de 2019.

2. Fixar em R$ 1.552,40 (Um mil, quinhentos e cinquenta e
dois reais, quarenta centavos) mensais, o vencimento no cargo de Escriturário, com
a carga horária de 44 horas semanais.

3 - Esta Portaria entra em vigor na data de 24 de março de
2025, revogadas as disposições em contrário.

 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA, ao 8º dia do mês de
abril de 2025.

                                             TATIANA GUILHERMINO TAZINÁZZIO
                                                 PREFEITA MUNICIPAL

Publicada e Registrada nesta Secretaria Administrativa na
data supra e afixado no local de costume e no Diário Oficial.

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 972
Ano 2025

Página 12 de 34

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 10 de Abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura De Lucélia
Administração

Portaria

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


                                 BRUNO DOS SANTOS
                                                     SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO                                                     

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 972
Ano 2025

Página 13 de 34

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 10 de Abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PORTARIA MUNICIPAL  Nº. 252, DE 08 DE ABRIL DE 2025

(Que dispõe sobre nomeação de Servidora e dá outras providências).

TATIANA  GUILHERMINO  TAZINÁZZIO,  Prefeita  Municipal
de  LUCÉLIA,  Estado  de  São  Paulo,  usando  de  suas
atribuições legais,

R E S O L V E:

1.  Nomear  pelo  Regime Estatutário,  no  cargo  efetivo,  a
Servidora  EVELLINY  DA  SILVA  RODRIGUES,  CPF/MF.  nº.  464.047.388-56,  para
exercer  o  cargo  de  Escriturário,  com  exercício  junto  a  EMEI  “Inah  Magosso
Martinelli”, a partir do dia 27 de março de 2025, à vista da Aprovação do Concurso
Público nº. 003/2019, de 04 de junho de 2019 e homologado em 02 de agosto de
2019.

2. Fixar em R$ 1.552,40 (Um mil, quinhentos e cinquenta e
dois reais, quarenta centavos) mensais, o vencimento no cargo de Escriturário, com
a carga horária de 44 horas semanais.

3 - Esta Portaria entra em vigor na data de 27 de março de
2025, revogadas as disposições em contrário.

 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA, ao 8º dia do mês de
abril de 2025.

                                             TATIANA GUILHERMINO TAZINÁZZIO
                                                 PREFEITA MUNICIPAL

Publicada e Registrada nesta Secretaria Administrativa na
data supra e afixado no local de costume e no Diário Oficial.
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PORTARIA MUNICIPAL  Nº. 253, DE 08 DE ABRIL DE 2025

(Que dispõe sobre nomeação e posse de Conselheira Tutelar e dá outras
providências).

TATIANA  GUILHERMINO  TAZINÁZZIO,  Prefeita
Municipal de LUCÉLIA, Estado de São Paulo, usando
de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

1. Dar posse para  MARIANA DA SILVA, CPF/MF. nº.
387.362.938-06, como Membro Titular do Conselho Tutelar, a partir do dia 1º
de abril de 2025, conforme Lei Municipal nº. 4.371, de 01.04.2013 e 4.491, de
22.04.15 e artigo 100, inciso II, letra “a” e “b”, da Lei Orgânica do Município
de Lucélia.

2.  Fixar  em  R$  1.976,63  (um  mil,  novecentos  e
setenta e seis  reais,  sessenta e três centavos) mensais,  o  vencimento da
Conselheira Tutelar, com a jornada prevista no artigo 18 da Lei Municipal nº.
4.371, de 01 de abril de 2013.

3.  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação, retroagindo os seus efeitos a partir de 1º de abril de 2025.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PREFEITURA MUNICIPAL  DE  LUCÉLIA,  ao  8º  dia  do
mês de abril de 2025.

                                                              
                                                   TATIANA GUILHERMINO TAZINÁZZIO

                                           PREFEITA MUNICIPAL
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Publicada  e  Registrada  nesta  Secretaria
Administrativa  na data  supra e  afixado no local  de costume e no Diário
Oficial.

        BRUNO DOS SANTOS
                                                          SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO
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PORTARIA MUNICIPAL  Nº. 246, DE 08 DE ABRIL DE 2025

(Que dispõe sobre nomeação de Servidora e dá outras providências).

TATIANA  GUILHERMINO  TAZINÁZZIO,  Prefeita  Municipal
de  LUCÉLIA,  Estado  de  São  Paulo,  usando  de  suas
atribuições legais,

R E S O L V E:

1.  Nomear  pelo  Regime Estatutário,  no  cargo  efetivo,  a
Servidora BARBARA NICOLY FERREIRA, CPF/MF. nº. 454.781.568-25, para exercer o
cargo de Auxiliar de Serviço de Merenda, com exercício junto a EMEI ”Inah Magosso
Martinelli”, a partir do dia 17 de março de 2025, à vista da Aprovação do Concurso
Público nº. 001/2020, de 23 de setembro de 2020 e homologado em 05 de janeiro
de 2021.

2. Fixar em R$ 1.552,40 (um mil e quinhentos e cinquenta e
dois reais, quarenta centavos) mensais, o vencimento no cargo Auxiliar de Serviço
Merenda, com a carga horária de 44 horas semanais.

3.  Fica  concedido  o  Adicional  de  Insalubridade  de  20%,
conforme Laudo Técnico das condições ambientais do trabalho, calculado sobre o
salário mínimo vigente. 

4. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo os seus efeitos a 17 de março de 2025, revogadas as disposições em
contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA, ao 8º dia do mês de
abril de 2025.
 

                                         TATIANA GUILHERMINO TAZINÁZZIO
                                              PREFEITA MUNICIPAL
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Publicada e Registrada nesta Secretaria Administrativa na
data supra e afixado no local de costume e no Diário Oficial.

                                               BRUNO DOS SANTOS
                        SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 972
Ano 2025

Página 19 de 34

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 10 de Abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 

 

AVISO DE LICITAÇÃO (RESUMIDO) 
 
PROCESSO N° 42/2025 
PREGÃO ELETRONICO N° 17/2025 
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor preço por item  
SETOR REQUISITANTE: Secretaria de Saúde e Saneamento 
Objeto: Registro de preços pelo prazo de 12 (doze) meses para aquisição de medicamentos (genéricos, 
similares ou éticos), de acordo com a requisição da secretaria municipal de saúde e saneamento, cujas 
quantidades e especificações constam do termo de referência (ANEXO I) do presente edital. 
ENCERRAMENTO: 19/05/2025 às 09h00min. 
O texto completo da presente licitação, onde constam todas as informações relativas ao Pregão 
Eletrônico n° 17/2025 3 Processo nº 42/2025, bem como quaisquer esclarecimentos, poderão ser obtidos 
pessoalmente junto ao Setor de Licitação desta Prefeitura Municipal, sito à Avenida Brasil n° 1.101 
(centro), nesta cidade de Lucélia (SP), através do telefone (0XX18) 3551-9200, e-mail 
lucelialicitacao@gmail.com de segunda a sexta-feira, das 07h30min às 11h30min horas e das 13h00min 
às 17h00min. Lucélia/SP, 07 de Abril de 2025. Tatiana Guilhermino Tazinazzio - Prefeita 
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Setor de Recursos Humanos 
setorpessoal@lucelia.sp.gov.br 
rh@lucelia.sp.gov.br 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 058/2025 

(Processo Seletivo 001/2024) 

(REF. VAGAS POR PRAZO DETERMINADO) 

 

                   A Prefeitura Municipal de Lucélia CONVOCA os candidatos abaixo 

relacionados, para comparecer no Centro Administrativo II de Lucélia/SP 3 

Departamento de Recursos Humanos, na Rua Manoel Lopes, 1331-Centro 3 

no prazo de  11/04/2025 a 17/04/2025, a fim de manifestarem  interesse pelas  

vagas disponíveis,  em caráter temporário (PRAZO DETERMINADO), 

ofertadas abaixo, conforme disposto na Lei nº 3.525/2004. 

 

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO DE PRÉDIOS PÚBLICOS E LOGRADOUROS- 

TEMPORÁRIO 

CLASSIFICAÇÃO NOME 

19° CAMILA DOS  SANTOS 

 
 

 

 

 

 

Lucélia, SP 10 Abril  2025. 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 972
Ano 2025

Página 21 de 34

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 10 de Abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura De Lucélia
Recursos Humanos

Convocações

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


  
 

 

Setor de Recursos Humanos 
setorpessoal@lucelia.sp.gov.br 
rh@lucelia.sp.gov.br 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 055/2025 

REF. CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2024 

 

 

                   A Prefeitura Municipal de Lucélia CONVOCA os candidatos abaixo 

relacionados para comparecerem no Centro Administrativo II de Lucélia/SP 3 

Setor Pessoal, na Rua Manoel Lopes, 1331-Centro 3 no prazo de  11/04/2025 

a 17/04/2025, a fim de manifestar interesse pela vaga ofertada abaixo 

relacionadas conforme os respectivos cargos: 

 

 

 

MONITOR I 

CLASSIFICAÇÃO NOME 

4º GLAUCIA GOMES INÁCIO FERRARI  

 

 

 

 

 

 

 

Lucélia, SP 10 Abril de 2025. 
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Setor de Recursos Humanos 
setorpessoal@lucelia.sp.gov.br 
rh@lucelia.sp.gov.br 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 055/2025 

REF. CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2024 

 

 

                   A Prefeitura Municipal de Lucélia CONVOCA os candidatos abaixo 

relacionados para comparecerem no Centro Administrativo II de Lucélia/SP 3 

Setor Pessoal, na Rua Manoel Lopes, 1331-Centro 3 no prazo de  11/04/2025 

a 17/04/2025, a fim de manifestar interesse pela vaga ofertada abaixo 

relacionadas conforme os respectivos cargos: 

 

 

 

MONITOR I 

CLASSIFICAÇÃO NOME 

4º GLAUCIA GOMES INÁCIO FERRARI  

 

 

 

 

 

 

 

Lucélia, SP 10 Abril de 2025. 
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Setor de Recursos Humanos 
setorpessoal@lucelia.sp.gov.br 
rh@lucelia.sp.gov.br 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 056/2025 

(Ref. Processo Seletivo nº 001/2024) 

 

                   A Prefeitura Municipal de Lucélia CONVOCA os candidatos abaixo 

relacionados, para comparecer no Centro Administrativo II de Lucélia/SP 3 

Departamento de Recursos Humanos, na Rua Manoel Lopes, 1331-Centro 3 

no prazo de 11/04/2025 a 17/04/2025, a fim de manifestarem  interesse pelas  

vagas disponíveis, em caráter TEMPORÁRIO (prazo determinado), ofertadas 

abaixo, conforme disposto na Lei nº 3.525/2004. 

 

AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR - TEMPORÁRIO 

CLASSIFICAÇÃO NOME 

13° JOÃO HITOMI SAITO 

14° ANGELA MARIA DIMITROL DE OLIVEIRA 
 

15° INGRID BELUZZO FIGUEIREDO 

 

 

 

 

 

Lucélia, SP 10 de Abril 2025. 
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EDITAL COMPLEMENTAR 006 DO PROCESSO SELETIVO  
Nº 001/2025 3 GABARITO OFICIAL E 

 RESULTADO PRELIMINAR 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA Estado de São Paulo, por intermédio da 
Comissão do Processo Seletivo e no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO 
o GABARITO OFICIAL e o RESULTADO PRELIMINAR do PROCESSO SELETIVO Nº 
001/2025 nos seguintes termos:  

Art. 1º O Gabarito Oficial consta do Anexo I deste Edital. 

Art. 2º Em virtude de recursos protocolados verificou-se que a alternativa 12 do 
cargo de Diretor de Escola tem como alternativa correta A e não C como 
divulgada no edital de gabarito preliminar. 

Art. 3º O Resultado Preliminar consta do Anexo II deste Edital. 

Art. 4º O prazo para interposição de Recurso contra o resultado preliminar se 
iniciará no dia 11/04/2025 e se encerrará as 23h59min (Horário de Brasília) do dia 
14/04/2025, desde que se refira a erros de cálculo das notas da prova teórica, 
não podendo o recurso versar sobre questões de prova. 

Art. 5º O pedido de recurso deverá ser encaminhado via internet, junto ao endereço 
eletrônico www.valespe.com.br, utilizando-se do campo específico disponível na 
Área do Candidato.  

Art. 6º Recursos não interpostos e/ou fundamentados na forma prevista no Edital 
de Abertura serão indeferidos sem análise de mérito.  

Art. 7º A Banca Examinadora constitui última instância na esfera administrativa 
para conhecer de recursos, não cabendo recurso à outra autoridade nem recurso 
adicional pelo mesmo motivo. 

 

Lucélia/SP, 10 de abril de 2025 

 

 

Tatiana Guilhermino Tazinázzio 
Prefeita Municipal  
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ANEXO I 
 
 

COORDENADOR PEDAGÓGICO 
 

01: A 02: D 03: A 04: A 05: C 06: D 07: C 08: D 09: B 10: B 
11: B 12: C 13: D 14: C 15: D 16: C 17: B 18: C 19: A 20: D 
21: B 22: C 23: C 24: B 25: A 26: B 27: C 28: B 29: B 30: A 

 
  

DIRETOR DE ESCOLA 
 

01: B 02: B 03: C 04: A 05: D 06: D 07: A 08: D 09: B 10: B 
11: C 12: A 13: B 14: D 15: A 16: A 17: B 18: B 19: B 20: C 
21: B 22: B 23: B 24: B 25: B 26: B 27: B 28: B 29: B 30: B 
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ANEXO II 

Legenda:  
P: Posição  
PT: Português  
MT: Matemática  
CE: Conhecimentos Específicos 
PO: Prova Objetiva  
TI: Títulos 
MF: Média Final 

 
COORDENADOR PEDAGÓGICO 

P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CE PO TI MF 
 1  60242  DAIANE COSTA ALVES  24/11/1988 21.000 4.000 60.000  85.000  5.000  90.000 
 2  60233  MARISA DIAS DE SOUZA  29/01/1978 21.000 2.000 60.000  83.000  5.000  88.000 
 3  60372  ROBERTA BERNARDINELLI  17/11/1985 15.000 8.000 60.000  83.000  5.000  88.000 
 4  60392  CRISTOPHER PONVEQUI XAVIER  22/10/2000 12.000 10.000 60.000  82.000  5.000  87.000 
 5  60262  ISABELI VITORIA ZANARDO PEREIRA  29/11/2001 15.000 6.000 60.000  81.000  5.000  86.000 
 6  60270  MONIQUE DE FATIMA OLIVEIRA FINOTI  28/06/1986 15.000 6.000 60.000  81.000  5.000  86.000 
 7  60278  JULIANA LOPES DOS SANTOS  14/11/1987 15.000 6.000 60.000  81.000  5.000  86.000 
 8  60325  FABÍOLA LÚCIA VALENTE  20/06/1990 15.000 6.000 60.000  81.000  5.000  86.000 
 9  60343  IVETE APARECIDA GREGÓRIO BASSO  11/07/1968 15.000 6.000 60.000  81.000  5.000  86.000 
 10  60368  LUANA DE OLIVEIRA SIGOLI  16/02/1993 15.000 4.000 60.000  79.000  5.000  84.000 
 11  60379  JORDANA AUGUSTO FERNANDES DE MELLO  14/10/1985 21.000 2.000 60.000  83.000  0.000  83.000 
 12  60331  EDI CARLOS ANTONIO MARQUES DA COSTA  16/04/1990 15.000 2.000 60.000  77.000  5.000  82.000 
 13  60329  SÉRGIO BELARMINO DOS SANTOS  07/09/1965 9.000 8.000 60.000  77.000  5.000  82.000 
 14  60363  LUCIANA MENEZES CAPETTA BATISTA  27/07/1986 12.000 4.000 60.000  76.000  5.000  81.000 
 15  60313  SABRINA TAMASHIRO HONDA  19/01/1982 9.000 4.000 60.000  73.000  5.000  78.000 
 16  60335  RENATA DIAS DE AZEVEDO MAIA  12/12/1988 9.000 4.000 60.000  73.000  5.000  78.000 
 17  60297  KARINA DE OLIVEIRA TOZETTE  01/11/1989 15.000 2.000 56.000  73.000  5.000  78.000 
 18  60357  CRISTIANE APARECIDA MARINHO DO NASCIMENTO  29/12/1970 21.000 0.000 52.000  73.000  5.000  78.000 
 19  60293  ERIKA APARECIDA MARIANO  26/07/1984 12.000 0.000 60.000  72.000  5.000  77.000 
 20  60225  KATIA MARTINS CAPOIA  22/05/1989 6.000 6.000 60.000  72.000  5.000  77.000 
 21  60309  LUCILENE DIAS DE AGUIAR ALAVARSE  23/06/1979 15.000 6.000 56.000  77.000  0.000  77.000 
 22  60395  PÂMELA CRISTINA DA SILVA FRANCISCO CESÁRIO  21/08/1984 12.000 4.000 60.000  76.000  0.000  76.000 
 23  60393  LILIAN RODRIGUES MEIRELES  13/07/1985 12.000 8.000 56.000  76.000  0.000  76.000 
 24  60384  EUNICE PEREIRA DA SILVA  05/04/1961 12.000 2.000 60.000  74.000  0.000  74.000 
 25  60389  TALITA APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS ALENCAR  19/04/1996 9.000 0.000 60.000  69.000  5.000  74.000 
 26  60290  GABRIELLE APARECIDA SANTOS ARAUJO DE CARVALHO  13/03/1999 9.000 4.000 56.000  69.000  5.000  74.000 
 27  60304  THALITA MARTINS COSTA VIEIRA  26/08/1993 15.000 2.000 52.000  69.000  5.000  74.000 
 28  60345  GENILSE FONTES AMORIM  07/03/1986 12.000 0.000 56.000  68.000  5.000  73.000 
 29  60333  THAIS VIVIAN BENTEU  21/04/1994 9.000 8.000 56.000  73.000  0.000  73.000 
 30  60375  JOAQUINA EMILIA OLIVEIRA RAVAGNANI  17/10/1975 12.000 8.000 48.000  68.000  5.000  73.000 
 31  60351  DALDENEIS APARECIDA PALOMARI  11/08/1964 3.000 4.000 60.000  67.000  5.000  72.000 
 32  60337  ISABELA CRISTINA RODRIGUES DE SOUZA  15/04/2001 3.000 4.000 60.000  67.000  5.000  72.000 
 33  60231  SANDRA MARIA AMARAL MELLO SILVA  21/09/1967 6.000 0.000 60.000  66.000  5.000  71.000 
 34  60299  CELIA MARINA DE SOUZA  11/08/1973 12.000 2.000 56.000  70.000  0.000  70.000 
 35  60241  JANAINA CRISTINA DE SOUZA RICCI  17/07/1984 0.000 4.000 60.000  64.000  5.000  69.000 
 36  60380  CAMILA BENITES FABEL  01/03/2002 12.000 0.000 52.000  64.000  5.000  69.000 
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 37  60311  LÍDIA APARECIDA DO SANTOS TEIXEIRA  15/04/1985 9.000 2.000 52.000  63.000  5.000  68.000 
 38  60250  SANDRA APARECIDA KOKURA  10/04/1965 3.000 4.000 60.000  67.000  0.000  67.000 
 39  60326  NATALIA AQUINO DA CRUZ DO LAGO  18/03/1989 3.000 4.000 60.000  67.000  0.000  67.000 
 40  60263  LUCIMARA APARECIDA BARBOSA  16/12/1978 9.000 2.000 56.000  67.000  0.000  67.000 
 41  60265  MISLEINE ANGELA CAMPOS FAZAM  14/05/1986 6.000 0.000 56.000  62.000  5.000  67.000 
 42  60382  ALESSANDRA LOPES DE CARVALHO  10/12/1986 6.000 0.000 56.000  62.000  5.000  67.000 
 43  60318  MIRIAM RAQUEL CAETANO LUDUGERIO  15/03/1982 6.000 4.000 52.000  62.000  5.000  67.000 
 44  60259  SANDRA REGINA LOPES JANUARIO  02/06/1966 12.000 2.000 48.000  62.000  5.000  67.000 
 45  60374  SIMONE SIQUEIRA PATARO  21/01/1985 6.000 4.000 56.000  66.000  0.000  66.000 
 46  60338  ANDRÉIA CRISTINA DE ANDRADE ORTEGA  10/10/1986 3.000 6.000 52.000  61.000  5.000  66.000 
 47  60316  RITA DE CASSIA BARBOSA QUEIROZ SILVA  27/08/1979 6.000 0.000 56.000  62.000  0.000  62.000 
 48  60296  JÉSSICA MARQUES ORTEGA GRASSI  22/10/1991 6.000 2.000 52.000  60.000  0.000  60.000 
 Rep  60276  LUCIMILA COELHO MARIANO  02/07/1979 9.000 4.000 32.000  45.000  0.000  45.000 
 Rep  60367  PAULO ROBERTO CARVALHO JUNIOR  03/06/1994 6.000 0.000 36.000  42.000  0.000  42.000 
 Rep  60353  MARIANI GUILHERME  19/05/1992 3.000 8.000 28.000  39.000  0.000  39.000 
 Rep  60249  MARIANE BARALDI LOPES VIEIRA  09/03/1985 9.000 4.000 24.000  37.000  0.000  37.000 

 
DIRETOR DE ESCOLA 

P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CE PO TI MF 
 1  60369  LUANA DE OLIVEIRA SIGOLI  16/02/1993 21.000 6.000 60.000  87.000  5.000  92.000 
 2  60386  DANIEL HENRIQUE DOS SANTOS  26/05/1987 18.000 6.000 60.000  84.000  5.000  89.000 
 3  60330  SÉRGIO BELARMINO DOS SANTOS  07/09/1965 15.000 8.000 60.000  83.000  5.000  88.000 
 4  60243  DAIANE COSTA ALVES  24/11/1988 15.000 4.000 60.000  79.000  5.000  84.000 
 5  60298  KARINA DE OLIVEIRA TOZETTE  01/11/1989 24.000 2.000 52.000  78.000  5.000  83.000 
 6  60359  CRISTIANE APARECIDA MARINHO DO NASCIMENTO  29/12/1970 12.000 4.000 60.000  76.000  5.000  81.000 
 7  60383  ALESSANDRA LOPES DE CARVALHO  10/12/1986 12.000 4.000 60.000  76.000  5.000  81.000 
 8  60373  ROBERTA BERNARDINELLI  17/11/1985 12.000 8.000 56.000  76.000  5.000  81.000 
 9  60385  EUNICE PEREIRA DA SILVA  05/04/1961 18.000 2.000 60.000  80.000  0.000  80.000 
 10  60279  JULIANA LOPES DOS SANTOS  14/11/1987 15.000 4.000 56.000  75.000  5.000  80.000 
 11  60344  IVETE APARECIDA GREGÓRIO BASSO  11/07/1968 18.000 8.000 48.000  74.000  5.000  79.000 
 12  60314  SABRINA TAMASHIRO HONDA  19/01/1982 15.000 2.000 56.000  73.000  5.000  78.000 
 13  60234  MARISA DIAS DE SOUZA  29/01/1978 27.000 2.000 44.000  73.000  5.000  78.000 
 14  60232  SANDRA MARIA AMARAL MELLO SILVA  21/09/1967 12.000 0.000 60.000  72.000  5.000  77.000 
 15  60240  MARIA APARECIDA DALACOSTA MORELLI  23/05/1965 9.000 8.000 60.000  77.000  0.000  77.000 
 16  60352  DALDENEIS APARECIDA PALOMARI  11/08/1964 9.000 6.000 56.000  71.000  5.000  76.000 
 17  60327  NATALIA AQUINO DA CRUZ DO LAGO  18/03/1989 21.000 2.000 52.000  75.000  0.000  75.000 
 18  60294  ERIKA APARECIDA MARIANO  26/07/1984 9.000 0.000 60.000  69.000  5.000  74.000 
 19  60251  SANDRA APARECIDA KOKURA  10/04/1965 9.000 4.000 60.000  73.000  0.000  73.000 
 20  60332  EDI CARLOS ANTONIO MARQUES DA COSTA  16/04/1990 6.000 2.000 60.000  68.000  5.000  73.000 
 21  60388  LUCAS SILVA BARBOZA  16/03/1996 12.000 4.000 56.000  72.000  0.000  72.000 
 22  60365  DAIANE BATISTA DE LIMA  19/03/1988 9.000 2.000 56.000  67.000  5.000  72.000 
 23  60312  LÍDIA APARECIDA DO SANTOS TEIXEIRA  15/04/1985 15.000 4.000 48.000  67.000  5.000  72.000 
 24  60362  CRISTIANE MIRANDA DE SOUZA  14/12/1977 6.000 4.000 56.000  66.000  5.000  71.000 
 25  60346  GENILSE FONTES AMORIM  07/03/1986 18.000 4.000 44.000  66.000  5.000  71.000 
 26  60266  MISLEINE ANGELA CAMPOS FAZAM  14/05/1986 3.000 2.000 60.000  65.000  5.000  70.000 
 27  60390  TALITA APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS ALENCAR  19/04/1996 15.000 0.000 48.000  63.000  5.000  68.000 
 28  60376  JOAQUINA EMILIA OLIVEIRA RAVAGNANI  17/10/1975 9.000 6.000 48.000  63.000  5.000  68.000 
 29  60310  LUCILENE DIAS DE AGUIAR ALAVARSE  23/06/1979 15.000 8.000 44.000  67.000  0.000  67.000 
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 30  60378  LAENA CRISTIANE VALENTINI MARIN  14/06/1984 18.000 4.000 44.000  66.000  0.000  66.000 
 31  60317  RITA DE CASSIA BARBOSA QUEIROZ SILVA  27/08/1979 9.000 4.000 52.000  65.000  0.000  65.000 
 32  60336  RENATA DIAS DE AZEVEDO MAIA  12/12/1988 15.000 4.000 40.000  59.000  5.000  64.000 
 33  60328  MARIA APARECIDA DA SILVA ALBERGARDO  23/06/1955 12.000 2.000 48.000  62.000  0.000  62.000 
 34  60339  ANDRÉIA CRISTINA DE ANDRADE ORTEGA  10/10/1986 9.000 4.000 44.000  57.000  5.000  62.000 
 35  60300  CELIA MARINA DE SOUZA  11/08/1973 12.000 4.000 44.000  60.000  0.000  60.000 
 36  60334  THAIS VIVIAN BENTEU  21/04/1994 15.000 4.000 40.000  59.000  0.000  59.000 
 37  60260  SANDRA REGINA LOPES JANUARIO  02/06/1966 18.000 4.000 32.000  54.000  5.000  59.000 
 38  60295  JÉSSICA MARQUES ORTEGA GRASSI  22/10/1991 12.000 2.000 44.000  58.000  0.000  58.000 
 39  60324  SIMONE TOLEDO SASSO  02/11/1988 12.000 4.000 36.000  52.000  5.000  57.000 
 40  60394  PÂMELA CRISTINA DA SILVA FRANCISCO CESÁRIO  21/08/1984 3.000 4.000 48.000  55.000  0.000  55.000 
 41  60264  LUCIMARA APARECIDA BARBOSA  16/12/1978 9.000 2.000 40.000  51.000  0.000  51.000 
 42  60358  SIMONE SCRAMIM  02/04/1985 9.000 2.000 40.000  51.000  0.000  51.000 
 Rep  60366  PAULO ROBERTO CARVALHO JUNIOR  03/06/1994 12.000 2.000 28.000  42.000  0.000  42.000 
 Rep  60381  CAMILA BENITES FABEL  01/03/2002 9.000 0.000 32.000  41.000  0.000  41.000 
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Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: T.J. 73/25 
Data de Protocolo: 07/04/2025
CEVS: 352740501-872-000001-1-6 Data de Validade: 10/04/2026 
Razão Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA 
CNPJ/CPF: 44.919.918/0001-04 
Endereço: Avenida ANTONIO CHAVARELLI, 1410 VILA RANCHARIA 
Município: LUCÉLIA CEP: 17783-120 UF: SP 
Resp. LEGAL: LAÉRCIO PARUSSOLO DOS SANTOS JUNIOR CPF: 40204018889 
Resp. Técnico: GABRIELLE ALVES MACHADO CPF: 33003435850 
CBO: 223153 Conselho Prof.: CRM No. Inscr.:162458 UF:SP 
Resp. Técnico: CARLOS BONIFACIO ROSSILHO DE FIGUEIREDO FILHO 
CPF: 32587925851 CBO: 223153 Conselho Prof.: CRM No. Inscr.:176792 UF:SP 
A Coordenadora de Ações da VIGILÂNCIA SANITÁRIA MUNICIPAL DE LUCELIA. 
Defere a Alteração de Dados Cadastrais do Estabelecimento, Endereço. 
O(s) responsável(s) assume(m) cumprir a legislação  vigente e observar as boas 
práticas referentes as atividades prestadas, respondendo civil e criminalmente 
pelo não cumprimento  de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao 
cancelamento  deste documento 
LUCÉLIA, Quinta-feira, 10 de Abril de 2025 
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Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: T.J. 74/25 
Data de Protocolo: 07/04/2025 CEVS: 352740501-872-000001-1-6 
Data de Validade: 10/04/2026 
Razão Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA 
CNPJ/CPF: 44.919.918/0001-04 
Endereço: RUA RICIERI PERNOMIAN, 601 CENTRO 
Município: LUCÉLIA CEP: 17780-000 UF: SP 
Resp. LEGAL: LAÉRCIO PARUSSOLO DOS SANTOS JUNIOR CPF: 40204018889 
Resp. Técnico: GABRIELLE ALVES MACHADO CPF: 33003435850 
CBO: 223153 Conselho Prof.: CRM No. Inscr.:162458 UF:SP 
Resp. Técnico: CARLOS BONIFACIO ROSSILHO DE FIGUEIREDO FILHO 
CPF: 32587925851 CBO: 223153 Conselho Prof.: CRM No. Inscr.:176792 UF:SP 
A Coordenadora de Ações da VIGILÂNCIA SANITÁRIA MUNICIPAL DE LUCELIA. 
Defere a Renovação de Licença Sanitária do Estabelecimento. 
O(s) responsável(s) assume(m) cumprir a legislação  vigente e observar as boas 
práticas referentes as atividades prestadas, respondendo civil e criminalmente 
pelo não cumprimento  de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao 
cancelamento  deste documento 
LUCÉLIA, Quinta-feira, 10 de Abril de 2025 
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Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: T.J. 72/25 
Data de Protocolo: 04/04/2025 
CEVS: 352740501-864-000010-1-5 Data de Validade: 09/04/2026 
Razão Social: LABORATÓRIOS REUNIDOS DA ALTA PAULISTA 
CNPJ/CPF: 26.195.968/0004-57 
Endereço: Avenida AVENIDA INTERNACIONAIL, 1345 sala 02 
CENTRO Município: LUCÉLIA CEP: 17780-000 UF: SP 
Resp. LEGAL: MARGARETE SANCHES PESCUMA CPF: 06325588819 
Resp. Técnico: THAIS SANCHES GOMES CPF: 36695215855 
CBO:  Conselho Prof.: CRBM No. Inscr.:44346 UF:SP 
A Coordenadora de Ações da VIGILÂNCIA SANITÁRIA MUNICIPAL DE LUCELIA. 
Defere a Alteração de Dados Cadastrais do Estabelecimento, Assunção. 
O(s) responsável(s) assume(m) cumprir a legislação  vigente e observar as boas 
práticas referentes as atividades prestadas, respondendo civil e criminalmente 
pelo não cumprimento  de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao 
cancelamento  deste documento 
LUCÉLIA, Quinta-feira, 10 de Abril de 2025 
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Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: T.J. 71/25 
Data de Protocolo: 04/04/2025 CEVS: 352740501-864-000010-1-5 
Data de Validade: 09/04/2026 
Razão Social: LABORATÓRIOS REUNIDOS DA ALTA PAULISTA 
CNPJ/CPF: 26.195.968/0004-57 
Endereço: Avenida AVENIDA INTERNACIONAIL, 1345 sala 02 
CENTRO Município: LUCÉLIA CEP: 17780-000 UF: SP 
Resp. LEGAL: MARGARETE SANCHES PESCUMA CPF: 06325588819 
A cOORDENADORA DE AÇÕES DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA MUNICIPAL DE LUCELIA. 
Defere a Alteração de Dados Cadastrais do Estabelecimento, Baixa de 
responsabilidade técnica. 
O(s) responsável(s) assume(m) cumprir a legislação  vigente e observar as boas 
práticas referentes as atividades prestadas, respondendo civil e criminalmente 
pelo não cumprimento  de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao 
cancelamento  deste documento 
LUCÉLIA, Quinta-feira, 10 de Abril de 2025 
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Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: T.J. 70/25 
Data de Protocolo: 04/04/2025 CEVS: 352740501-864-000010-1-5 
Data de Validade: 09/04/2026 
Razão Social: LABORATÓRIOS REUNIDOS DA ALTA PAULISTA 
CNPJ/CPF: 26.195.968/0004-57 
Endereço: Avenida AVENIDA INTERNACIONAIL, 1345 sala 02 
CENTRO Município: LUCÉLIA CEP: 17780-000 UF: SP 
Resp. LEGAL: MARGARETE SANCHES PESCUMA CPF: 06325588819 
Resp. Técnico: ESTEVEN SILVA COSTA CPF: 40804523819 CBO: 221105 
Conselho Prof.: CRBIO No. Inscr.:109308 UF:SP 
A COORDENADORA DE AÇÕES DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA MUNICIPAL DE LUCELIA. 
Defere a Renovação de Licença Sanitária do Estabelecimento. 
O(s) responsável(s) assume(m) cumprir a legislação  vigente e observar as boas 
práticas referentes as atividades prestadas, respondendo civil e criminalmente 
pelo não cumprimento  de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao 
cancelamento  deste documento 
LUCÉLIA, Quinta-feira, 10 de Abril de 2025 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 972
Ano 2025

Página 34 de 34

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 10 de Abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura De Lucélia
Saúde

Visa - Laudas

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

		2025-04-10T14:15:30-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




